
Smlouva o dílo 
na realizaci 

„Úprava obchodniho měření spotřeby plynu — Střední škola stavební a strojní 
Teplice - Duchcov“ 

uzavřená podle & 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

I. 
Smluvní strany 

1.1 Objednatel : Střední škola stavební a strojní Teplice p.0. 
Zastoupený : Mgr. Alešem Frýdlem MBA - ředitelem školy 
Sídlo : Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice Trnovany 
IČ : 00497088 
DIČ : CZOO497088 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :  
v obch. rejstříku zapsán: 

(dále jen „obj ednatel“) 

1.2 Zhotovitel : TYGAS s.r.o. 
Zastoupený : Marikou Dvořákovou — jednatelkou společnosti 
Sídlo : Tyršova stezka 21, 435 11 Lom Loučná 
IČ : 254 93 248 
DIČ : CZZS493248 
Bankovní spojení :
Číslo účtu : 
v obch. rejstříku zapsán u Krajského soudu V Ústí nad Labem — oddíl C, vložka 20636 

(dále jen „zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním na stavbě a ve věcech technických: 
za objednatele: Bc. Václav Florian — správa budov 

tel.: 776289482, e-mail: vaclav.florian©sssstp.cz 
za zhotovitele: Karel Šlauf — technický specialista 

tel.: 777 777 288; e- mail: slauf©tygascz 

II. 
Výchozí podklady a údaje 

2.1 Výchozí údaje , 
2.1.1 Název stavby : Uprava obchodního měření spotřeby plynu — Střední škola 

stavební a strojní Teplice - Duchcov 

2.1.2 Místo stavby : Střední škola stavebníé a strojní Teplice — odloučené pracoviště 
Kubicových 887/2, Duchcov 



( 
g

n
 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla 
této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy. 

2.3 Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět smlouvy (dále jen „dílo“) bez vad a 
nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v bodě 
5.1. této smlouvy. 

III. 
Předmět plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo — Úprava obchodního měření spotřeby plynu — 
Střední škola stavební a strojní Teplice - Duchcov, bez provedení zemních prací (viz 
výčet v bodě 2.1 .1 .) v souladu s nabídkou 73OZ22 ze dne 8.7.2022, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a objednávky č. OBJ — 2022 — 0039. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své nebezpečí. 

3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, 
služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu 
smlouvy. 

IV. 
Doba plnění 

4.1 Doba plnění v následujícím rozsahu 

4.1.1 Dílo bude zahájeno : 19.9.2022 
4.1.2 Dílo bude dokončeno : 20.9.2022 

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude 
vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné bezvadného 
provozování. ' 

4.3 Zhotovitel se zavazuje ukončené dílo předat objednateli do 5-ti pracovních dní od jeho 
provedení a objednatel se zavazuje do 5 -ti pracovních dní od výzvy zhotovitele, že dílo je 
ukončeno a jsou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít s tím, že případné 
drobné vady a nedodělky nebránící řádnému provozování budou odstraněny v předem 
dohodnutém termínu. 

4.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž 
použití přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného 
díla považovat obě strany za závazné v plném rozsahu. 



V .  

Cena 

5.1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle 
Cenové nabídky 73 OZ 22 ve výši: 

Cena bez DPH 49 955,30,- Kč 
Částka DPH 10 490,61,- 
Cena s DPH 60 445,91,- Kč 
DPH 21% 

5.2 Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly poslouží jako 
podklad pro zpracování faktur. 

5.3 Práce a dodávky nad rámec této smlouvy (neobsažené v zadávací dokumentaci) nezbytné 
pro řádné dokončení díla, které se vyskytnou v průběhu jeho realizace budou posuzovány 
jako dodatečné práce. Práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě 
zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce. 

5.4 Veškeré dodatečné práce, změny nebo doplňky nad rámec cenové nabídky musí být vždy 
před jejich realizací písemně odsouhlaseny oběma stranami. 

V I .  

Platební podmínky 

6.1 Podkladem pro placení je faktura. Po dokončení a předání prací bude vystavena konečná 
faktura za provedené dílo. 

6.2 Splatnost konečné faktury bude 14 dnů ode dne vystavení objednateli. 

6.3 Faktura bude mít tyto náležitosti: 
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ 
- označení díla 
- číslo faktury 
- den odeslání a den splatnosti 
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma 
- razítko a podpis oprávněné osoby 

“VII. 
Záruční doba 



%
 

'
I

/
 

, 

7.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

7.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. 

7.3 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po 
záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu 
obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně 
ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby. 

7.4 Nároky objednatele z vad díla se řídí ustanoveními š 2615 a násl. zákona. Nároky 
vyplývající z poskytnuté záruky za jakost se řídí ustanovením © 2619 ve vazbě na 
ustanovení 5 2113 a násl. Zákona. Zhotovitel se zavazuje poskytnout za jakost díla záruku 
V délce 24 měsíců na montážní práce. U dodávek materiálů, zařízení poskytne zhotovitel 
záruku, jakou poskytují jejich výrobci/prodejci. 

VIII. 
Předání a převzetí 

8.1 0 předání a převzetí díla i jeho dílčích částí bude vždy sepsán písemný protokol, který 
pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem stavby. 

8.2 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo se 
pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a 
nedodělky, bude-li způsobilé sloužit svému účelu a veškeré zkoušky skončí 
s požadovaným výsledkem. 

8.3 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména: 
- kopie osvědčení, atestů a prohlášení o shodě na použité stavební výrobky 
- zápis o tlakové zkoušce 
- revize plynového rozvodu 

IX. 
Závěrečná ujednání 

9.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

9.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

9.4 Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Zákona upravujícími smlouvu o dílo a souvisejícími 



< třídí \ 

tip-l.? _ 

ustanoveními. 

9.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vule, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

MŠ.“ ': [: Přílohy : 
č.1 '- Cenová nabídka 730222 

l“ j i“ * V Teplicích dne 923. 9. 209.1) V Lomu Loučné dne / Á /  %? L 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

jní, 

TYGAS
Tyršovo Stezka Zl,
Tel./fax: 475 500 925

vlč- (125
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

„ . Marika Dvořáková 
Reditel Střední školy stavební a strojní Reditelka & jednatelka sp

Teplice p.o. 

'
!

 
. 




